im e oo
il tuo \ \?‘QT ;_-ljh LI} fﬂ’ﬁ/ ﬁlﬁ)/ L\

—

S! stema SERVIZI REFEZIONE FARMACIE RISCOSSIONE SERVIZI RSA SERVIZ!
virtuoso ALUINFANZIA  SCOLASTICA COMUNALI TRIBUTI SOCIALI TABARRACCI  CIMITERIALI
\_/

Determina n. 74 del 30/03/2018

OGGETTO: Determina dirigenziale per acquisto direttc di BUSTE DA LETTERA, BLOCCHI
NOTES E BIGLIETTI DA VISITA AZIENDALLI - CIG: Z2D230D362.

il Dirigente Amministrativo
Visto:

- il Decreto Legislativo 18.4.2016, n. 50 e s.m.i. (“‘Codice dei contratti pubblici”);

- il “Regolamento per 1'acquisizione di beni e servizi e per I’affidamento di lavori di importo
inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria”, approvato con delibera del C.d.A. n.7 del
07/06/2017.

Preso atto che;

- a seguito della realizzazione del nuovo logo aziendale, & necessario provvedere all’acquisto di
buste da lettera e blocchi notes aziendali, oltreché alla realizzazione di nuovi biglietti da visita
per i membri del Consiglio di Amministrazione, per il Dirigente Amministrativo e per i
coordinatori dei diversi settori;

- la societa di comunicazione che ha ideato il logo ha fornito la grafica del materiale in oggetto, al
fine di procedere con la stampa;

- & stato formulato I’ordine del seguente materiale, sul sito PIXARTPRINTING SPA, i cui prezzi
risultano inferiori rispetto a quelli applicati dalle tipografie di zona:

o N. 4000 buste commerciali con finestra — importo € 303,60 oltre iva;
o N. 100 blocchi notes incollati — importo €130,45 oltre iva;

o N. 2000 biglietti da visita nominativi — importo € 123,20 oltre iva;

o N. 1000 biglietti da visita aziendali — importo € 18,16 oltre iva;

- sono previste spese di spedizione per € 17,00 e spese di imballaggio per € 2,00,

- & stata formulata richiesta all’ Autorith Nazionale Anticorruzione del Codice Identificativo che
risulta ora individuato con il CIG n. Z2D230D362.

Tutto cid premesso,
DETERMINA

- di affidare alla societa PIXARTPRINTING SPA, la fornitura di quanto in oggetto, per un
importo complessivo pari ad € 594,41 oltre IVA nei termini di legge;

Il Dirigente
. Marco Ffan .p-
Ax o aas TQ OD

pagina 1/1
iCARE srt uninominale Tel. 058!1 3811 o
Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento del Comune di Viareggio Fax 0584 385562
Capitale sociale € 1.000.000,00 iv e-mail protocollo@icareviareggio.it
Sede legale e amministrativa: via G. Pascoli 6 - 55049 Viareggio (LU) PEC protocollo@npec.icareviareggio.it Otk ot Vaaeroon

Ph e CF 01588020469 - REA di Lucca 73460 Sito  www.icareviareggio.it



